
 
 

 
 

Area Direzionale 
Servizio Organizzazione e Programmazione 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il D. Lgs n. 150 del 2009 e ss.mm.ii.;  
- Richiamato il Sistema di misurazione e valutazione della performance, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione in data 22.11.2023 e, in particolare, l’art. 37; 
- Considerata la comunicazione del Comitato per le pari opportunità (CPO) in data 

22.02.2024; 
- Considerata la comunicazione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG) in data 
14.03.2024; 

- Tenuto conto della nomina, dal 01.01.2023, della Dott.ssa Paola Morini quale Dirigente 
dell’Area Personale e delle competenze dalla stessa possedute; 
 

DECRETA 
 

1. A decorrere dal 16.04.2024 e fino al 31.12.2026 il Comitato di Garanzia per la valutazione 
del personale tecnico amministrativo è così composto: 
 
Dott.ssa Cristina Terrile Componente designato dal CUG, con funzioni di Presidente 
Dott. Alessandro Castellano Componente designato dal CPO 
Dott.ssa Paola Morini Dirigente designato dal Direttore Generale 
 
2. Al Comitato sono attribuite le competenze previste dall’art. 37 del Sistema di misurazione 
e valutazione della performance, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 
22.11.2023 per le valutazioni del personale tecnico amministrativo relative agli anni 2023, 
2024, 2025. 

3. L’incarico dei componenti non è retribuito. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

(firmato digitalmente)  


		2024-03-21T10:10:47+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




